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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

 

D Ödeme Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. Genel Kurulu’na  

 

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 

 

1) Görüş 

 

D Ödeme Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.’nin (“Şirket”) 31 Aralık 2022 tarihli finansal durum tablosu ile aynı 

tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış 

tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını 

denetlemiş bulunuyoruz. 

 

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirketin 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona 

eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına (TFRS’lere) 

uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır. 

 

2) Görüşün Dayanağı 

 
Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan 
Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (“BDS’lere”) uygun olarak yürütülmüştür. 
Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine 
İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik 
Kurallar (“Etik Kurallar”) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak 
Şirketten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da 
tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün 
oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.  
 
3)        İşletmenin Sürekliliğiyle İlgili Önemli Belirsizlik 
 
31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla Şirket’in 70.245.124 TL dönem zararı ile birlikte birikmiş zararlarının  93.419.193 TL olduğunu 
gösteren 2 numaralı finansal tablo dipnotuna dikkat çekeriz. Bu durum, işletmenin sürekliliğinin devamına ilişkin ciddi şüphe 
oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin varlığını göstermektedir. Diğer taraftan söz konusu durum Türk Ticaret Kanunu 
(“TTK”)’nun 376. Maddesinde yer alan sermaye ile kanuni yedek akçeler toplamının yarısının zarar sebebiyle karşılıksız 
kalması düzenlemesinin kapsamına girdiğinden, yönetim kurulunun anılan maddede belirtilen tedbirleri almasını 
gerektirmektedir. Şirket yönetiminin bu konulara yönelik açıklamaları ve planları 2 nolu finansal tablo dipnotunda 
açıklanmıştır. Ancak bu husus, tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir. 
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4)      Kilit Denetim Konuları 
 
Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz 
eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal 
tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. 
 

Kilit Denetim Konusu Kilit Denetim Konusunun Denetimde Nasıl Ele Alındığı 

Ödeme fonları koruma hesabı ve yükümlülüklerin 

muhasebeleştirilmesi 

Ödeme fonları koruma hesabı ve yükümlülüklerin 

muhasebeleştirilmesi 

 

Şirket 31 Aralık 2022 tarihi itibariyle ödeme fonları koruma 

hesabında 106.989.535 TL varlık ve bu hesaba ilişkin 

113.493.437 TL yükümlülük muhasebeleştirmiştir 

 

Denetim çalışmalarımızda bu konuya aşağıdaki 

nedenlerden dolayı odaklanmış bulunuyoruz: 

 

31 Aralık 2022 tarihli finansal tablolarda birden fazla 

hesaba önemli etkisinin olması, 

 

İlgili hesapların muhasebeleştirilmesinde muhasebe 

standartlarının uygulanmasının karmaşık olması 

 

Şirketin uyguladığı muhasebe politikalarına ilişkin bilgiler 

Not 2.7’de açıklanmıştır. 

 

Ödeme fonları koruma hesabı ve ilgili yükümlülüklerin 

muhasebeleştirilmesi ile ilgili uyguladığımız denetim 

prosedürleri aşağıda özetlenmiştir. 

 

Şirket’in ilgili mevzuat uyarınca ödeme fonları koruma hesabı 

üzerindeki hakları ve yükümlülükleri değerlendirilmiştir. 

 

Şirket’in ilgili varlık ve yükümlülüklerin kaydetmesine yönelik 

uyguladığı süreçler anlaşılmıştır. 

 

Şirket’in ödeme fonları koruma hesabında oluşan bakiyelerin 

mutabakatı sağlanmıştır. 

 

Ödeme fonları koruma hesabı ile yükümlülükleri hesabı 

arasındaki korelasyon analitik olarak incelenmiştir. 

 

Şirket’in ilgili varlıkları ve yükümlülükleri tam ve eksiksiz 

kaydedip kaydetmediğine ilişkin testler uygulanmıştır. 

 

Şirket’in ödeme fonları koruma hesabı ve yükümlülüğüne 

ilişkin muhasebe politikalarının uygunluğu ve sunumu 

inlcelenmiştir.  

 

 

5) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 

 

Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata 

veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. 

 

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde 

süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirketi tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti 

bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur. 

 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirketin finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 
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6)    Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul 

güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS’lere uygun olarak yürütülen bir 

bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her 

zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, 

finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu 

yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 

 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi 

kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 

 

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu 

risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek 

yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya 

iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli 

bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.) 

 

- Şirketin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini 

tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 

 

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili 

açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

 

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe 

oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin 

sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu 

sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu 

açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız 

sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, 

gelecekteki olay veya şartlar Şirketin sürekliliğini sona erdirebilir. 

 

- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan 

işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir. 
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Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız 

denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. 

 

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca 

bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden 

sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız. 

 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok 

önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin 

vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı 

kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda 

bildirilmemesine karar verebiliriz. 

 

 

B)  Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 

  

 

1)  TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirketin 1 Ocak – 31 Aralık 2022 hesap döneminde defter 

tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine 

uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır. 

 

2)  TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen 

açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir. 

 

 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Birkan Bilal Avcıl’dır. 

 

 

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi  

A member firm of Ernst & Young Global Limited 
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D Ödeme Elektronik Para Ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. 
 
31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla  
finansal durum tablosu 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

 
 

(1) 
 

Bağımsız Denetimden 

Geçmiş

Bağımsız Denetimden 

Geçmiş

Cari Dönem Geçmiş Dönem

VARLIKLAR Not 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Dönen Varlıklar:

Nakit ve Nakit Benzerleri 4 77.059.826 3.174.001

Ödeme Fonları Koruma Hesabı 23 106.989.535 39.997.960

Ticari Alacaklar 91.841.922 16.553.013

- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 5 91.841.922 16.553.013

Peşin Ödenmiş Giderler 6 1.583.013 942.343

Cari Dönem Vergisi ile İlgili Varlıklar 20 129.358 75.019

Diğer Dönen Varlıklar 6 37.313 15.850

Toplam Dönen Varlıklar 277.640.967 60.758.186

Duran varlıklar:

Peşin Ödenmiş Giderler 6 136.424 591.549

Maddi Duran Varlıklar 7 13.709.349 3.502.874

Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 8 49.949.954 1.475.336

Kullanım Hakkı Varlıkları 9 4.032.997 152.958

Toplam Duran Varlıklar 67.828.724 5.722.717

Toplam Varlıklar 345.469.691 66.480.903

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.  



D Ödeme Elektronik Para Ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. 
 
31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla  
finansal durum tablosu 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

 
 

(2) 
 

Bağımsız Denetimden 

Geçmiş

Bağımsız Denetimden 

Geçmiş

Cari Dönem Geçmiş Dönem

KAYNAKLAR Not 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Kısa Vadeli Yükümlülükler:

Kısa Vadeli Borçlanmalar 10 839.435 138.954

Ödeme Hesabı Yükümlülükleri 23 113.493.437 40.924.097

Ticari Borçlar 124.374.527 18.888.235

- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 11 24.866.721 2.242.366

- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 11 99.507.806 16.645.869

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 13 2.408.282 750.621

Kısa Vadeli Karşılıklar 5.915.445 1.559.856

- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar 13 5.895.445 1.530.472

- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 20.000 29.384

Diğer Borçlar 2.171.223 860.678

-  İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 11 2.171.223 860.678

Diğer kısa vadeli yükümlülükler 169.380 74.125

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler 249.371.729 63.196.566

Uzun Vadeli Yükümlülükler:

Uzun Vadeli Borçlanmalar 3.011.307 38.604

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun  Vadeli Karşılıklar 13 411.616 50.551

Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler 3.422.923 89.155

Toplam Yükümlülükler 252.794.652 63.285.721

Özkaynaklar:

Ödenmiş Sermaye 14 186.535.857 27.670.000

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı 

Gelirler ve Giderler
(441.625) (166.609)

- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kayıpları (441.625) (166.609)

Geçmiş Yıllara İlişkin Zararlar (23.174.069) (1.414.843)

Dönem Net Zararı (70.245.124) (22.893.366)

Toplam Özkaynaklar 92.675.039 3.195.182

Toplam Kaynaklar 345.469.691 66.480.903

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 



D Ödeme Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. 

 
31 Aralık 2022 tarihinde sona eren hesap dönemine ait  
kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

 

(3) 
 

Bağımsız Denetimden 

Geçmiş

Bağımsız Denetimden 

Geçmiş

Cari Dönem Geçmiş Dönem

KAR VEYA ZARAR TABLOSU Not 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Hasılat 15 210.498.504 63.220.367

Satışların Maliyeti (-) 15 (186.265.030) (54.881.943)

Brüt Zarar 24.233.474 8.338.424

Genel Yönetim Giderleri (-) 16 (64.880.312) (19.643.972)

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 16 (36.286.640) (9.765.217)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 17 6.085.566 43.969

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 17 (1.243.715) (2.520.431)

Esas Faaliyet Zararı (72.091.627) (23.547.227)

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 18 1.969.218 722.598

Finansman Gider Öncesi Faaliyer Karı (70.122.409) (22.824.629)

Finansman Giderleri (-) 19 (122.715) (108.399)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Zararı (70.245.124) (22.933.028)

Sürdürülen Faaliyetler ile İlgili Vergi Gideri

Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri) 20 - 39.662

Dönem Net Zararı (70.245.124) (22.893.366)

DİĞER KAPSAMLI GİDER

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar

- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kayıpları (275.016) (60.925)

TOPLAM KAPSAMLI GİDER (70.520.140) (22.954.291)

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.



D Ödeme Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. 

 
31 Aralık 2022 tarihinde sona eren hesap dönemine ait  
özkaynak değişim tablosu 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

 
 

(4) 
 

Kar veya Zararda 

Yeniden 

Sınıflandırılmayacaklar

Tanımlanmış

Fayda Planları

Ödenmiş Yeniden Ölçüm Geçmiş Yıl Dönem Net Toplam

Sermaye Kayıpları (*) Zararları Zararı Özkaynaklar

1 Ocak 2021 İtibarıyla Bakiyeler 21.670.000                     (105.685)                         (6.157.236)                      (6.257.610)                      9.149.469                       

Sermaye Azaltımı (11.000.000) 11.000.000 -                                  

Sermaye Artışı (Not 14) 17.000.000                       -                                  -                                  -                                  17.000.000                     

Transferler -                                  -                                  (6.257.610)                        6.257.610                         -                                  

Toplam Kapsamlı Gider -                                  (60.924)                            -                                  (22.893.366)                      (22.954.290)                    

31 Aralık 2021 İtibarıyla Bakiyeler 27.670.000                     (166.609)                         (1.414.846)                      (22.893.366)                    3.195.179                       

1 Ocak 2022 İtibarıyla Bakiyeler 27.670.000                     (166.609)                         (1.414.846)                      (22.893.366)                    3.195.179                       

Sermaye Azaltımı (1.134.143)                        -                                  1.134.143                         -                                  -                                  

Sermaye Artışı (Not 14) 160.000.000                     -                                  -                                  -                                  160.000.000                   

Transferler -                                  -                                  (22.893.366)                      22.893.366                       -                                  

Toplam Kapsamlı Gider -                                  (275.016)                          -                                  (70.245.124)                      (70.520.140)                    

31 Aralık 2022 İtibarıyla Bakiyeler 186.535.857                   (441.625)                         (23.174.069)                    (70.245.124)                    92.675.039                     

 
 

 

 

(*)  Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı giderler 

 

 

 

 

 

 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.
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Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş

Cari Dönem Geçmiş Dönem

Not 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit akışı (22.445.628)            (17.865.192)        

Dönem net zararı (70.245.124)            (22.893.366)

Dönem net zararı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler 10.817.959             1.598.542            

Vergi gideriyle ilgili düzeltmeler 20 -                          (39.662)

Amortisman ve itfa gideriyle ilgili düzeltmeler 7,8,9 4.227.571                 728.958

Faiz gelirleriyle ilgili düzeltmeler 18 (1.969.218)               1.495.973

Finansman giderleriyle ilgili düzeltmeler 19 2.790.448                 36.072

Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler 13 5.769.158                 (622.799)

İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler 38.492.647             3.673.685            

Ticari alacaklardaki azalış/(artış) (75.288.909)              (16.508.589)          

Ticari borçlardaki artış/(azalış) 105.486.292             18.610.895            

Faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki (azalış)/artış 75.493.847               42.176.289            

Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış/(artış) (67.198.583)              (40.604.910)          

Faaliyetlerden kaynaklanan nakit akışları (1.511.110)              (244.053)             

Vergi ödemeleri 20 (54.339)                    23.778

Ödenen kıdem tazminatı 13 (90.589)                    (168.032)

Ödenen prim 13 (1.366.182)               -

Ödenen izin 13 -                          (99.799)

Yatırım faaliyetlerinden nakit akışları (60.657.239)            (3.113.654)          

Maddi duran varlıkların 

   alımından kaynaklanan nakit çıkışları 7 (12.275.479)              (2.774.914)            

Maddi olmayan duran varlıkların 

   alımından kaynaklanan nakit çıkışları 8 (50.480.226)              (1.061.338)

Alınan faiz 2.098.466                 722.598

Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit akışı 156.988.692           16.874.547          

Sermaye artışı 14 160.000.000             17.000.000

Kira sözleşmelerinden kaynaklanan

    borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları 10 (3.011.308)               (125.453)

Nakit ve nakit benzelerindeki net artış 73.885.825 (4.104.299)          

Dönem başı nakit ve nakit benzerleri 4 3.174.001 7.278.300

Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri 4 77.059.826             3.174.001             
 

 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.
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1. Organizasyon ve Faaliyet Konusu 

 

D Ödeme Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. (“Şirket” veya “D Ödeme”)) 4 Haziran 2015 tarihinde kurulmuştur. Sanal 

ödeme hizmetleri ve e-para sağlayıcısı olarak faaliyet göstermekte olup; e-ticaret siteleri, ve sigorta aracılarına sanal POSlar 

aracılığı ile ödeme hizmetleri ve kredi kartı bilgileri için güvenli depolama hizmeti sağlamaktadır. 

 

Şirket, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu’nun (“BDDK”), 11 Şubat 2016 tarihli kararı ile 6493 sayılı Ödeme ve 

Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Kanunun 15 inci 

maddesinin (1) numaralı fıkrası, 18 inci maddesinin (2) numaralı fıkrası ve 19 uncu maddesi çerçevesinde elektronik para ihraç 

etmek üzere elektronik para kuruluşu olarak faaliyette bulunma iznine haizdir. Şirket, 15 Haziran 2016 tarihinde ilk ödeme 

işlemini gerçekleştirmiştir. D-Ödeme, D-Market Elektronik Hizmetler ve Ticaret A.Ş. (“D-Market” veya “Hepsiburada”) 

perakende web sitesi www.hepsiburada.com platformuna entegre bir dijital cüzdan ürünü olan Hepsipay Cüzdanım'ı Haziran 

2021'de müşterilerinin kullanımına açmıştır. 

 

Şirket, Banka Sigorta Muamele Vergisi (“BSMV”) kanununa tabi olup, faaliyetle ilgili gelirleri Katma Değer Vergisi 

(“KDV”)’den muaftır.  

 

31 Aralık 2022 itibarıyla Şirket bünyesinde 52 (2021: 29) kişi çalışmaktadır. Şirket’in kayıtlı adresi aşağıdaki gibidir: 

 

Kuştepe Mahallesi, Mecidiyeköy Yolu Caddesi  

Trump Tower Blok No:12 İç Kapı No: 434   

Şişli, İstanbul 

 

31 Aralık 2022 itibarıyla D-Market, Şirket’in %100’üne sahiptir.  

 

2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar 

 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar ve Uygunluk Beyanı 

 

Şirket, ilişikteki finansal tablolar ile bunlara ilişkin açıklama ve dipnotlarını, “Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para İhracı ile 

Ödeme Kuruluşları ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Yönetmelik” in 21. maddesi uyarınca Kamu Gözetimi, Muhasebe 

ve Denetim Standartları Kurulu Tarafından belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde, tüm işlemlerini gerçek mahiyetlerine uygun 

şekilde muhasebeleştirmek, finansal raporlarını bilgi edinme ihtiyacını karşılayabilecek biçim ve içerikte, anlaşılır, güvenilir 

ve karşılaştırılabilir, denetime, analize ve yorumlamaya elverişli, zamanında ve doğru şekilde düzenlemektedir. 

 

Finansal tabloların onaylanması: 

 

1 Ocak – 31 Aralık 2022 hesap dönemine ilişkin finansal tablolar, Şirket Yönetimi tarafından 15 Mayıs 2023 tarihinde 

onaylanmıştır. Genel Kurul finansal tabloları yayımlanmasından sonra değiştirme hakkına sahiptir. 

 

Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi: 

 

TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardına göre, fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu 

bir ekonominin para birimi olan işletmeler finansal tablolarını raporlama dönemi sonundaki paranın satın alma gücüne göre 

raporlar. TMS 29, bir ekonominin yüksek enflasyonlu bir ekonomi olduğuna işaret edebilecek özellikleri tanımlamaktadır. 

Aynı zamanda, TMS 29’a göre bir yüksek enflasyonlu ekonominin para biriminde raporlama yapan tüm işletmelerin bu 

Standardı aynı tarihten itibaren uygulaması gerekmektedir. 

 

Bu nedenle, TMS 29’da belirtildiği üzere Ülke genelinde uygulamada tutarlılığı sağlamak amacıyla Kamu Gözetimi Muhasebe 

ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yapılacak açıklamayla tüm işletmelerin aynı anda TMS 29’u uygulamaya 

başlayacağı beklenmektedir. Ancak, 31 Aralık 2022 tarihinde sona eren hesap dönemine ait finansal tablolarda TMS 29 

kapsamında bir düzeltme yapılıp yapılmayacağına yönelik KGK bir açıklamada bulunmamıştır. Bu nedenle, 31 Aralık 2022 

tarihli finansal tablolarda TMS 29 uygulanmamış ve enflasyon düzeltmesi yapılmamıştır. 

 

2.2 Fonksiyonel ve Sunum Para Birimi 

 

Şirket’in finansal tablosundaki her bir kalem, Şirket’in faaliyetlerini sürdürdüğü temel ekonomik ortamda geçerli olan para 

birimi (“fonksiyonel para birimi”) kullanılarak muhasebeleştirilmiştir. Finansal tablolar, Şirket’in fonksiyonel para birimi olan 

TL para birimi kullanılarak sunulmuştur.  
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2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (devamı) 

 

2.3 İşletmenin Sürekliliği 

 

Finansal tablolar, Şirket'in önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve 

yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır. Ancak rekabetçi piyasa 

koşulları ve Türkiye ekonomisinin dalgalanan performansının olumsuz etkileriyle, Şirket, yılında 70.245.124 TL net dönem 

zararı kaydetmiştir ve Şirket, 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla birikmiş zararları sebebiyle sermayesinin ve kanuni yedek 

akçelerinin toplamının yarısından fazlasını kaybetmiştir. Bu durum, işletmenin sürekliliğinin devamına ilişkin ciddi şüphe 

oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin varlığını göstermektedir. 

 

Ayrıca, Not 3’te detayları açıklandığı üzere, Şirket’in ödenmiş sermaye tutarının asgari 5 milyon TL olması zorunluluğu 

bulunmaktadır ve 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla buna aykırı bir durum bulunmamaktadır. Şirket 19 Ocak 2022 ve 19 Ağustos 

2022 tarihinlerinde, Genel Kurul kararları ile Şirket’in sermayesinin sırasıyla 170.000.000 TL artırılarak ve 1.134.143 TL 

azaltılarak 186.535.857 TL’ye çıkartılmasına karar vermiştir. Toplamda yapılan 170.000.000 TL’lik sermaye arttırmının 

10.000.000 TL’si bilanço tarihi itibarıyla ödenmemiştir. Diğer taraftan söz konusu durum Türk Ticaret Kanunu (“TTK”)’nun 

376. Maddesinde yer alan sermaye ile kanuni yedek akçeler toplamının yarısının zarar sebebiyle karşılıksız kalması 

düzenlemesinin kapsamına girdiğinden, yönetim kurulunun anılan maddede belirtilen tedbirleri almasını gerektirmektedir. 

 

Şirket yönetimi, disiplinli bir şekilde, sürekli büyümek, karlılığı arttırmak, nakit çevrimini geliştirmek ve yönetim kademesini 

kuvvetlendirmek için çeşitli girişim planları uygulama süreci içerisindedir. Şirket’in yönetim kademesi, bu tür önlemlerin 

başarılı bir şekilde uygulanmasının, Şirket’in finansal tabloları üzerinde olumlu etkisi olacağına ve iş risklerini başarıyla 

yönetmek için organize olduklarına ve Şirket’in faaliyetlerini sürdürmek için yakın gelecekte yeterli kaynağa sahip olunacağına 

inanmaktadır. 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla Şirket’in operasyonlarının tamamı %100 ana ortağı olan D-Market’e yaptığı 

satışlardan oluşmaktadır. Şirket, müteakip dönemde satışlarını sadece ana ortağı D-Market’e değil üçüncü taraflara da 

gerçekleştirmeyi planlamakta ve daha yüksek kar marjları ile çalışmayı hedeflemektedir. Aynı zamanda yeni kredi ürünleri 

geliştirerek karlılığı artırmayı planlamaktadır. Önümüzdeki dönemde gerekebilecek işletme sermayesi ihtiyacının hakim ortak 

D-Market tarafından yapılacak sermaye artışları yoluyla karşılanması planlanmaktadır. 

 

2.4 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları 

 

Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin tutarlarını, koşullu varlıkların 

ve yükümlülüklerin açıklamasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve 

varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Bu tahminler yönetimin en iyi kanaat ve bilgilerine dayanmakla birlikte, 

muhasebe tahminleri doğası gereği gerçekleşen sonuçlarla birebir aynı tutarlarda neticelenmeyebilir. Muhasebe değerlendirme, 

tahmin ve varsayımları, geçmiş tecrübe, diğer faktörler ile o günün koşullarıyla gelecekteki olaylar hakkında makul beklentiler 

dikkate alınarak sürekli olarak değerlendirilir. 

 

Gelecek finansal döneminde, varlık ve yükümlülüklerin kayıtlı değerinde düzeltmelere neden olma riski olan tahmin ve 

varsayımlar aşağıda belirtilmiştir: 

 

Ertelenmiş Vergi Varlıkları 

 

Ertelenmiş vergi aktifi ileride geçici farklılıkların kullanılabileceği bir mali kar oluşabileceği ölçüde; tüm indirilebilir geçici 

farklar ve geçmiş dönemlere ilişkin taşınan mali zararlar için muhasebeleştirilir. Şirket, geçmiş yıl zararları ve birikmiş geçici 

farklar ile ilgili olarak ertelenmiş vergi varlıklarının öngörülebilir gelecekte kullanımlarına ilişkin belirsizlikler nedeniyle 

herhangi bir ertelenmiş vergi varlığı (vergilendirilebilir geçici farklar kapsamına girenler hariç) muhasebeleştirmemiştir. 

Gerçekleşen olayların Şirket’in tahminlerinden farklı olması veya bu tahminlerin gelecekte düzeltilmesi durumunda 

muhasebeleştirilmemiş ertelenmiş vergi varlığı tutarındaki değişiklikler Şirket’in faaliyet sonuçlarını önemli ölçüde 

etkileyebilir (Not 19). 
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2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (devamı) 

 

2.5 Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar 

 

31 Aralık 2022 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe 

politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2022 tarihi itibariyle geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS ve TFRS yorumları dışında önceki 

yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Şirket’in mali durumu ve performansı 

üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır. 

 

i) 1 Ocak 2022 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar 

 

TFRS 3 Değişiklikleri – Kavramsal Çerçeve ’ye Yapılan Atıflara ilişkin değişiklik 

 

KGK, Temmuz 2020’de TFRS İşletme Birleşmeleri standardında değişiklikler yapmıştır. Değişiklik, TFRS 3’ün 

gerekliliklerini önemli şekilde değiştirmeden, Kavramsal Çerçevenin eski versiyonuna (1989 Çerçeve) yapılan atfı Mart 

2018’de yayımlanan güncel versiyona (Kavramsal Çerçeve) yapılan atıfla değiştirmek niyetiyle yapılmıştır. Bununla birlikte, 

iktisap tarihinde kayda alma kriterlerini karşılamayan koşullu varlıkları tanımlamak için TFRS 3'e yeni bir paragraf eklemiştir. 

Değişiklik, ileriye yönelik olarak uygulanmaktadır.  

 

Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır. 

 

TMS 16 Değişiklikleri - Kullanım amacına uygun hale getirme 

 

KGK, Temmuz 2020’de, TMS 16 Maddi Duran Varlıklar standardında değişiklikler yapmıştır. Değişiklikle birlikte, şirketlerin 

bir maddi duran varlığı kullanım amacına uygun hale getirirken, üretilen ürünlerin satışından elde ettikleri gelirlerin, maddi 

duran varlık kaleminin maliyetinden düşülmesine izin vermemektedir. Şirketler bu tür satış gelirlerini ve ilgili maliyetleri artık 

kar veya zararda muhasebeleştirecektir. Değişiklikler geriye dönük olarak, yalnızca işletmenin değişikliği ilk uyguladığı hesap 

dönemi ile karşılaştırmalı sunulan en erken dönemin başlangıcında veya sonrasında kullanıma sunulan maddi duran varlık 

kalemleri için uygulanabilmektedir. 

 

Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır. 

 

TMS 37 Değişiklikleri - Ekonomik açıdan dezavantajlı sözleşmeler-Sözleşmeyi yerine getirme maliyetleri 

 

KGK, Temmuz 2020’de, TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar standardında değişiklikler yapmıştır. TMS 

37’de yapılan bu değişiklik, bir sözleşmenin ekonomik açıdan “dezavantajlı” mı yoksa “zarar eden” mi olup olmadığının 

değerlendirilirken dikkate alınacak maliyetlerin belirlenmesi için yapılmıştır ve ‘direkt ilgili maliyetlerin’ dahil edilmesi 

yaklaşımının uygulanmasını içermektedir. Değişiklikler, değişikliklerin ilk kez uygulanacağı yıllık raporlama döneminin 

başında (ilk uygulama tarihi) işletmenin tüm yükümlülüklerini yerine getirmediği sözleşmeler için ileriye yönelik olarak 

uygulanmaktadır. 

 

Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır. 

 

Yıllık İyileştirmeler – 2018-2020 Dönemi 

 

KGK tarafından, Temmuz 2020’de “TFRS standartlarına ilişkin Yıllık İyileştirmeler / 2018-2020 Dönemi”, aşağıda belirtilen 

değişiklikleri içerek şekilde yayınlanmıştır: 

- TFRS 1- Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması – İlk Uygulayan olarak İştirak: Değişiklik, 

bir bağlı ortaklığın, ana ortaklık tarafından raporlanan tutarları kullanarak birikmiş yabancı para çevrim farklarını ölçmesine 

izin vermektedir. Değişiklik ayrıca, iştirak veya iş ortaklığına da uygulanır. 

- TFRS 9 Finansal Araçlar- Finansal yükümlülüklerin finansal tablo dışı bırakılması için '%10 testinde dikkate alınan 

ücretler: Değişiklik, bir işletmenin yeni veya değiştirilmiş finansal yükümlülük şartlarının, orijinal finansal yükümlülük 

şartlarından önemli ölçüde farklı olup olmadığını değerlendirirken dikkate aldığı ücretleri açıklığa kavuşturmaktadır. Bu 

ücretler, tarafların birbirleri adına ödedikleri ücretler de dahil olmak üzere yalnızca borçlu ile borç veren arasında, ödenen veya 

alınan ücretleri içerir. 

- TMS 41 Tarımsal Faaliyetler – Gerçeğe uygun değerin belirlenmesinde vergilemeler: Yapılan değişiklik ile, TMS 

41 paragraf 22’deki, şirketlerin TMS 41 kapsamındaki varlıklarının gerçeğe uygun değerinin belirlenmesinde vergilemeler için 

yapılan nakit akışlarının dikkate alınmamasına yönelik hükmü kaldırmıştır. 

 

Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır. 
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2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (devamı) 

 

2.5 Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar (devamı) 

 

ii) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar 

 

Finansal tabloların onaylanma tarihi itibariyle yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiş ve 

Şirket tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Şirket aksi 

belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli 

değişiklikleri yapacaktır. 

 

TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları veya 

Katkıları 

 

KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek üzere, Aralık 2017’de 

TFRS 10 ve TMS 28’de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz olarak ertelemiştir. Ancak, erken 

uygulamaya halen izin vermektedir. 

 

Şirket söz konusu değişikliklerin etkilerini, bahsi geçen standartlar nihai halini aldıktan sonra değerlendirecektir. 

 

TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı 

 

KGK Şubat 2019’da, sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı kapsayan kapsamlı yeni bir 

muhasebe standardı olan TFRS 17’yi yayımlamıştır. TFRS 17 hem sigorta sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerin güncel 

bilanço değerleri ile ölçümünü hem de karın hizmetlerin sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirmesini sağlayan bir model 

getirmektedir TFRS 17, 1 Ocak 2023 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya 

izin verilmektedir. 

 

Standart Şirket için geçerli değildir ve Şirket’in finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmayacaktır. 

 

TMS 1 Değişiklikleri- Yükümlülüklerin kısa ve uzun vade olarak sınıflandırılması 

 

Ocak 2021 ve Ocak 2023’de KGK, yükümlülüklerin kısa ve uzun vadeli sınıflandırılmasına yönelik esasları belirlemek üzere 

TMS 1’de değişiklikler yapmıştır. Ocak 2023’de yapılan değişikliklere göre, işletmenin bir yükümlülüğü ödemeyi erteleme 

hakkı, raporlama döneminden sonraki bir tarihte kredi sözleşmesi şartlarına uygunluk sağlamasına bağlıysa, raporlama dönemi 

sonu itibarıyla söz konusu yükümlülüğü erteleme hakkı bulunmaktadır (raporlama dönemi sonunda ilgili şartlara uygunluk 

sağlamıyor olsa bile). Kredi sözleşmesinden doğan bir yükümlülük uzun vadeli olarak sınıflandırıldığında ve işletmenin 

ödemeyi erteleme hakkı 12 ay içinde kredi sözleşmesi şartlarına uygunluk sağlamasına bağlı olduğunda, Ocak 2023 

değişiklikleri işletmelerin çeşitli açıklamalar yapmasını istemektedir. Bu açıklamalar kredi sözleşme şartları ve ilgili 

yükümlülükler hakkındaki bilgileri içermelidir. Ayrıca, söz konusu değişiklikler, sözleşme şartlarına uyumun raporlama 

tarihinde ya da sonraki bir tarihte test edilecek olmasına bakılmaksızın, uzun vadeli sınıflama için ödemeyi erteleme hakkının 

raporlama dönemi sonu itibarıyla bulunması gerektiğini açıklığa kavuşturmuştur. Değişiklilerde, ödemeyi raporlama 

döneminden sonraki en az on iki ay sonraya erteleme hakkını işletmenin kullanmama ihtimalinin yükümlülüğün 

sınıflandırılmasını etkilemeyeceği açıkça ifade edilmiştir. Değişiklikler 1 Ocak 2024 tarihinde ya da bu tarihten sonra başlayan 

yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. Yapılan değişiklikler TMS 8’e göre geriye dönük olarak uygulanır. Erken uygulamaya 

izin verilmektedir. Ancak değişikliklerden herhangi birini erken uygulayan işletmenin diğer değişikliği de erken uygulaması 

zorunludur. 

 

Genel anlamda, Şirket finansal tablolar üzerinde önemli bir etki beklememektedir. 

 

TMS 8 Değişiklikleri – Muhasebe Tahminlerinin Tanımı 

 

Ağustos 2021'de KGK, TMS 8'de "muhasebe tahminleri" için yeni bir tanım getiren değişiklikler yayınlamıştır. TMS 8 için 

yayınlanan değişiklikler, 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. 

Değişiklikler, muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ile muhasebe politikalarındaki değişiklikler ve hataların düzeltilmesi 

arasındaki ayrıma açıklık getirmektedir. Ayrıca, değiştirilen standart, girdideki bir değişikliğin veya bir ölçüm tekniğindeki 

değişikliğin muhasebe tahmini üzerindeki etkilerinin, önceki dönem hatalarının düzeltilmesinden kaynaklanmıyorsa, muhasebe 

tahminlerindeki değişiklikler olduğuna açıklık getirmektedir. Muhasebe tahminindeki değişikliğin önceki tanımı, muhasebe 

tahminlerindeki değişikliklerin yeni bilgilerden veya yeni gelişmelerden kaynaklanabileceğini belirtmekteydi. Bu nedenle, bu 

tür değişiklikler hataların düzeltilmesi olarak değerlendirilmemektedir. Tanımın bu yönü KGK tarafından korunmuştur. 

Değişiklikler yürürlük tarihinde veya sonrasında meydana gelen muhasebe tahmini veya muhasebe politikası değişikliklerine 

uygulayacak olup erken uygulamaya izin verilmektedir. 

 

Genel anlamda, Şirket finansal tablolar üzerinde önemli bir etki beklememektedir. 
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2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (devamı) 

 

2.5 Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar (devamı) 

 

ii) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar (devamı) 

 

TMS 1 Değişiklikleri – Muhasebe Politikalarının Açıklanması 

 

Ağustos 2021'de KGK, TMS 1 için işletmelerin muhasebe politikası açıklamalarına önemlilik tahminlerini uygulamalarına 

yardımcı olmak adına rehberlik ve örnekler sağladığı değişiklikleri yayınlamıştır. TMS 1'de yayınlanan değişiklikler 1 Ocak 

2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. TFRS'de "kayda değer" teriminin bir 

tanımının bulunmaması nedeniyle, KGK, muhasebe politikası bilgilerinin açıklanması bağlamında bu terimi "önemli" terimi 

ile değiştirmeye karar vermiştir. 'Önemli' TFRS'de tanımlanmış bir terimdir ve KGK’ya göre finansal tablo kullanıcıları 

tarafından büyük ölçüde anlaşılmaktadır. Muhasebe politikası bilgilerinin önemliliğini değerlendirirken, işletmelerin hem 

işlemlerin boyutunu, diğer olay veya koşulları hem de bunların niteliğini dikkate alması gerekir. Ayrıca işletmenin muhasebe 

politikası bilgilerini önemli olarak değerlendirebileceği durumlara örnekler eklenmiştir. 

 

Genel anlamda, Şirket finansal tablolar üzerinde önemli bir etki beklememektedir. 

 

TMS 12 Değişiklikleri – Tek bir işlemden kaynaklanan varlık ve yükümlülüklere ilişkin ertelenmiş vergi 

 

Ağustos 2021'de KGK, TMS 12'de ilk muhasebeleştirme istisnasının kapsamını daraltan ve böylece istisnanın eşit 

vergilendirilebilir ve indirilebilir geçici farklara neden olan işlemlere uygulanmamasını sağlayan değişiklikler yayınlamıştır. 

TMS 12'ye yapılan değişiklikler 1 Ocak 2023'te veya bu tarihten sonra başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. 

Değişiklikler, bir yükümlülüğe ilişkin yapılan ödemelerin vergisel açıdan indirilebilir olduğu durumlarda, bu tür indirimlerin, 

finansal tablolarda muhasebeleştirilen yükümlülüğe (ve faiz giderine) ya da ilgili varlık bileşenine (ve faiz giderine) vergi 

amacıyla ilişkilendirilebilir olup olmadığının (geçerli vergi kanunu dikkate alındığında) bir muhakeme meselesi olduğuna 

açıklık getirmektedir. Bu muhakeme, varlık ve yükümlülüğün ilk defa finansal tablolara alınmasında herhangi bir geçici farkın 

olup olmadığının belirlenmesinde önemlidir. Değişiklikler karşılaştırmalı olarak sunulan en erken dönemin başlangıcında ya 

da sonrasında gerçekleşen işlemlere uygulanır. Ayrıca, karşılaştırmalı olarak sunulan en erken dönemin başlangıcında, 

kiralamalar ile hizmetten çekme, restorasyon ve benzeri yükümlülüklerle ilgili tüm indirilebilir ve vergilendirilebilir geçici 

farklar için ertelenmiş vergi varlığı (yeterli düzeyde vergiye tabi gelir olması koşuluyla) ve ertelenmiş vergi yükümlülüğü 

muhasebeleştirilir. 

 

Genel anlamda, Şirket finansal tablolar üzerinde önemli bir etki beklememektedir. 

 

TFRS 16 Değişiklikleri – Satış ve geri kiralama işlemlerinde kira yükümlülükleri 

 

Ocak 2023’te KGK TFRS 16’ya yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Söz konusu değişiklikler, elde kalan kullanım hakkıyla 

ilgili herhangi bir kazanç ya da zarar muhasebeleştirilmemesini sağlayacak şekilde, satıcı-kiracı tarafından satış ve geri 

kiralama işleminden doğan kira yükümlülüklerinin ölçümünde uygulanacak hükümleri belirlemektedir. Bu kapsamda, satıcı-

kiracı satış ve geri kiralama işleminin fiilen başladığı tarihten sonra “Kira yükümlülüğünün sonraki ölçümü” başlığı altındaki 

TFRS 16 hükümlerini uygularken, elde kalan kalan kullanım hakkıyla ilgili herhangi bir kazanç ya da zarar 

muhasebeleştirmeyecek şekilde “kira ödemeleri”ni ya da “revize edilmiş kira ödemeleri”ni belirleyecektir. Değişiklikler, geri 

kiralamadan ortaya çıkan kira yükümlülüklerinin ölçümüne yönelik spesifik bir hüküm içermemektedir. Söz konusu kira 

yükümlülüğünün ilk ölçümü, TFRS 16’da yer alan kira ödemeleri tanımına dahil edilenlerden farklı ödemelerin kira ödemesi 

olarak belirlenmesine neden olabilecektir. Satıcı-kiracının TMS 8’e göre güvenilir ve ihtiyaca uygun bilgi sağlayacak muhasebe 

politikası geliştirmesi ve uygulaması gerekecektir. Değişiklikler 1 Ocak 2024 tarihinde ya da bu tarihten sonra başlayan yıllık 

hesap dönemleri için geçerlidir. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Satıcı-kiracı değişiklikleri TFRS 16’nın ilk uygulama 

tarihinden sonra girdiği satış ve geri kiralama işlemlerine TMS 8’e göre geriye dönük uygular. 

 

Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 
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2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (devamı) 

 

2.6 Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler ve Hatalar 

 

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek 

dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır. 

Şirket’in cari yıl içerisinde muhasebe tahminlerinde önemli bir değişikliği olmamıştır. Tespit edilen önemli muhasebe hataları 

geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. Şirket’in cari yıl içerisinde dönem 

finansal tablolarını değiştirecek önemli muhasebe hatası bulunmamaktadır. 

 

2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 

 

Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen önemli muhasebe politikaları aşağıda özetlenmiştir: 

 

Nakit ve Nakit Benzerleri 

 

Nakit ve nakit benzerleri, nakit ve banka mevduatı ile tutarı belli nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli ve yüksek likiditeye 

sahip ve değerindeki değişim riski önemsiz olan ve vadesi 3 ay veya daha kısa olan yatırımları içermektedir. 

 

Ödeme Fonu Koruma ve Ödeme Yükümlülüğü Hesapları 

 

Ödeme fonu koruma fonları, Şirket’in dijital cüzdan ile ödeme çözümü için müşterilerden aldığı tutarları temsil eder. Bu tutarlar 

düzenleyici kısıtlamalara tabidir ve bu nedenle Şirket’in kullanımına açık değildir. Ödeme fonu koruma fonları, Şirket’in diğer 

nakit hesaplarından ayrı tutulmakta ve Şirket bu hesaplardan faiz geliri elde etmemektedir. Ödeme fonu koruma fonlarına 

karşılık gelen yükümlülük,finansal tablolardaki ödeme hesabı yükümlülükleri hesabına kaydedilir. Bu tutarlar, para çekme 

işlemi müşteri tarafından talep edilinceye veya kullanılıncaya kadar dijital cüzdanda saklanır. 6493 Sayılı Ödeme ve Menkul 

Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Kanun’a göre, Şirket ödeme fonu 

sahiplerinin haklarını tazmin etmekle yükümlüdür. Bu şartlar altında, Şirket, finansal tablolarında ödeme fonları koruma hesabı 

ve buna karşılık gelen ödeme hesabı yükümlülükleri muhasebeleştirmiştir. 

 

Ticari Alacaklar  

 

Bir alacak, işletmenin bedeli koşulsuz olarak alma hakkıdır. Bedeli alma hakkı, bedelin tahsilinin sadece bir vadeye bağlı olması 

halinde koşulsuz olur. Önemli bir finansman bileşeni içermeyen veya Şirket’in kolaylaştırıcı uygulamayı kullandığı ticari 

alacaklar, ilk defa finansal tablolara alınması sırasında işlem bedelinden ve daha sonra etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiş 

maliyetinden değer düşüklüğü karşılığı düşülerek ölçülür.  

 

Maddi Duran Varlıklar 

 

Maddi duran varlıklar, elde etme maliyetinden birikmiş amortisman ve varsa değer düşüklüğü düşüldükten sonraki net değeri 

ile gösterilmektedir. Amortisman, maddi duran varlıkların tahmin edilen faydalı ömürleri baz alınarak doğrusal amortisman 

yöntemi kullanılarak ayrılmaktadır. Söz konusu varlıkların faydalı ömürleri aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

Döşeme ve demirbaşlar 4 - 5 yıl 

Özel maliyetler 2 - 5 yıl 

 

Maddi varlıkların elden çıkartılması sonucu oluşan kar veya zarar, kayıtlı değer ile tahsil olunan tutarların karşılaştırılması ile 

belirlenir ve cari dönemde ilgili gelir ve gider hesaplarına yansıtılır. 

 

Maddi duran varlığa yapılan normal bakım ve onarım harcamaları, gider olarak muhasebeleştirilmektedir. Maddi duran varlığın 

kapasitesini genişleterek kendisinden gelecekte elde edilecek faydayı artıran nitelikteki yatırım harcamaları, maddi duran 

varlığın maliyetine eklenmektedir. 
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2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (devamı) 

 

2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

 

Maddi olmayan varlıklar bilgisayar yazılımları, haklar ve yapılmakta olan yatırımlardan oluşmaktadır. Bilgisayar yazılımları 

ve haklar tahmini sınırlı faydalı ömürleri üzerinden doğrusal amortisman yöntemi ile amortismana tabi tutulur ve elde etme 

maliyetinden birikmiş itfa payının düşülmesi ile bulunan değer üzerinden taşınırlar. Bilgisayar yazılımlarının bakım 

harcamaları gerçekleştikleri anda giderleştirilir. 

 

Maddi olmayan duran varlıkların ömürleri aşağıdaki gibidir: 

 

   Bilgisayar yazılımları 3 yıl 

Haklar   3 yıl 

 

Kiralamalar 

 

Bir sözleşmenin başlangıç tarihinde Şirket, sözleşmenin kiralama işlemi olup olmadığını veya kiralama içerip içermediğini 

değerlendirir. Bir sözleşme, bir bedel karşılığında belirli bir süre için tanımlanmış bir varlığın kullanımını kontrol etme hakkını 

devrederse, bir sözleşme bir kiralamadır veya kiralama içerir. 

 

Şirket, kiralama olan veya kiralamayı içeren bir sözleşme için, sözleşmedeki her bir kiralama bileşenini, sözleşmenin kiralama 

dışı bileşenlerinden ayrı olarak kiralama olarak muhasebeleştirir. 

 

Şirket, kiralama süresini aşağıdakiler ile birlikte iptal edilemez kiralama süresi olarak belirler: 

 

- kiracının bu opsiyonu kullanacağından makul ölçüde emin olması durumunda, kiralamayı uzatma opsiyonunun 

kapsadığı süreler; ve 

- kiracının bu seçeneği kullanmayacağından makul ölçüde emin olması durumunda, kiralamayı sona erdirme seçeneğinin 

kapsadığı süreler. 

 

Şirket, kiracının bir kiralamayı uzatma opsiyonunu kullanacağından veya bir kiralamayı sona erdirme opsiyonunu 

kullanmayacağından makul ölçüde emin olup olmadığını değerlendirirken kiracının uzatma opsiyonunu kullanması için 

ekonomik bir teşvik yaratan veya kiralamayı sona erdirme seçeneğini kullanmamak ile ilgili gerçekleri ve koşulları dikkate 

alır. Şirket, iptal edilemeyen kiralama süresinde bir değişiklik olması durumunda kiralama süresini revize eder. 

 

Kiracı durumunda Şirket 

 

Bir kiralama bileşeni ve bir veya daha fazla ilave kiralama veya kiralama dışı bileşen içeren bir sözleşme için, Şirket, 

sözleşmedeki bedeli her bir bileşene, kiralama bileşeninin nispi bağımsız fiyatını ve kiralama dışı bileşenlerin tek başına fiyatını 

değerlendirerek dağıtır.  

 

Kiralama ve kiralama dışı bileşenlerin nispi bağımsız fiyatı, kiraya verenin veya benzer bir satıcının bu bileşen veya benzer bir 

bileşen için işletmeden ayrı olarak talep edeceği fiyat temelinde belirlenir. Gözlemlenebilir bir bağımsız fiyat hazır değilse, 

Şirket bağımsız fiyatı tahmin ederek gözlemlenebilir bilgilerin kullanımını maksimize eder. 

 

Kiralama dışı bileşenler TFRS 16 kapsamında muhasebeleştirilmez. 

 

Şirket, kiralama süresinin belirlenmesi için, önemli bir olay veya koşullardaki bir değişikliğin meydana gelmesi durumunda, 

bir uzatma opsiyonunun kullanılmasının veya bir fesih opsiyonunun kullanılmamasının makul ölçüde kesin olup olmadığını 

yeniden değerlendirir: 

 

- Şirket’in kontrolünde olup olmadığını, 

- Şirket’in daha önce kiralama süresinin belirlenmesine dahil edilmemiş bir opsiyonu kullanacağından makul ölçüde emin 

olup olmadığını veya kiralama süresinin belirlenmesinde daha önce dahil ettiği bir opsiyonu kullanıp kullanmayacağını 

etkiler. 

 

Sözleşmenin fiilen başladığı tarihte Şirket, kiralama sözleşmesi kapsamında bir kullanım hakkı varlığı ve bir kiralama 

yükümlülüğü muhasebeleştirir. 
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2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (devamı) 

 

2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

Kiralamalar (Devamı) 

 

Kiralama yükümlülükleri 

 

Kiralama yükümlülüğü, başlangıçta, başlangıç tarihinde ödenmeyen gelecekteki kira ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden 

muhasebeleştirilir. Kira ödemeleri, eğer bu oran kolaylıkla belirlenebiliyorsa, kiralamada zımni olan faiz oranı kullanılarak 

iskonto edilir. Bu oranın kolaylıkla belirlenememesi durumunda Şirket, alternatif borçlanma faiz oranını kullanır. 

 

İlk defa finansal tablolara alındıktan sonra, kiralama yükümlülüğü şu şekilde ölçülür:  

a) kiralama yükümlülüğü üzerindeki faizi yansıtmak için defter değerinin artırılması;  

b) yapılan kira ödemelerini yansıtmak için defter değerinin azaltılması; ve 

c) herhangi bir yeniden değerlendirme veya kiralama değişikliğini yansıtmak veya revize edilmiş özünde sabit kira 

ödemelerini yansıtmak için defter değerinin yeniden ölçülmesi. 

 

Şirket, aşağıdaki durumlarda, revize edilmiş bir iskonto oranı kullanarak revize edilmiş kira ödemelerini iskonto ederek, 

kiralama ödemelerindeki değişiklikleri yansıtmak için kira borçlarını yeniden ölçer: 

(a) Bir yenileme opsiyonunu kullanma beklentisinin yeniden değerlendirilmesi sonucunda kiralama süresinde bir değişiklik 

olduğunda, veya yukarıda tartışıldığı gibi bir fesih seçeneği kullanmamak; veya  

(b) Dayanak varlığı satın alma opsiyonunun değerlendirmesinde bir değişiklik olması.  

 

Şirket, revize edilmiş iskonto oranını, eğer bu oran kolaylıkla belirlenebiliyorsa, kiralama süresinin geri kalanı için kiralamada 

zımni olarak bulunan faiz oranı olarak veya belirlenemiyorsa, yeniden değerlendirme tarihindeki ilave borçlanma oranı olarak 

belirler. 

 

(a) Kalıntı değer garantisi kapsamında ödenmesi beklenen tutarlarda bir değişiklik olduğunda; veya  

(b) Piyasa kira incelemesinin ardından piyasa kira oranlarındaki değişiklikleri yansıtacak değişiklikler de dahil olmak üzere, 

bu ödemeleri belirlemek için kullanılan bir endeks veya orandaki bir değişiklikten kaynaklanan gelecekteki kira 

ödemelerinde bir değişiklik olması durumunda, kira ödemelerindeki değişiklik değişken faiz oranlarındaki bir 

değişiklikten kaynaklanmadıkça revize edilmiş kira ödemelerinin değişmeyen bir iskonto oranı kullanılarak iskonto 

edilmesi yoluyla Şirket, kira yükümlülüklerini yeniden ölçer. Bu durumda Şirket, faiz oranındaki değişiklikleri yansıtan 

revize edilmiş iskonto oranını kullanır. 

 

Şirket, kiralama yükümlülüğünün yeniden ölçüm tutarını kullanım hakkı varlığına ilişkin bir düzeltme olarak muhasebeleştirir. 

Kullanım hakkı varlığının defter değeri sıfıra düştüğünde ve kiralama yükümlülüğünün ölçümünde daha fazla azalma 

olduğunda, Şirket, yeniden ölçümün kalan tutarını kâr veya zararda muhasebeleştirir. 

 

Şirket, bir kiralama değişikliğini aşağıdaki durumlarda ayrı bir kiralama olarak muhasebeleştirir: 

 

- Değişiklik, bir veya daha fazla dayanak varlığı kullanma hakkını ekleyerek kiralamanın kapsamını genişletir; 

- Kira bedeli, kapsam artışının tek başına fiyatı ve belirli bir sözleşmenin koşullarını yansıtmak için tek başına fiyatta 

yapılacak uygun düzeltmelerle orantılı bir tutarda artar. 

 

Şirket, ayrı bir kiralama olarak muhasebeleştirilmeyen kiralama değişiklikleri için, kiralama değişikliğinin yürürlük tarihinde;  

(a) bedeli değiştirilmiş sözleşmeye dağıtır;  

(b) değiştirilen kiralamanın kiralama süresini belirler; ve  

(c) revize edilmiş bir iskonto oranı kullanarak revize edilmiş kira ödemelerini iskonto ederek kira borcunu yeniden ölçer. 

 

Revize edilmiş iskonto oranı, eğer bu oran kolaylıkla belirlenebiliyorsa, kiralama süresinin geri kalanı için kiralamada zımni 

olarak uygulanan faiz oranı veya faiz oranı zımni olarak belirtilmişse, değişikliğin yürürlük tarihindeki kiracının ek borçlanma 

oranı olarak belirlenir. kira kolayca belirlenemez. 

 

Kiralama süresi 12 ay veya daha kısa olan kısa vadeli kiralama sözleşmeleri ile Şirket tarafından düşük değerli olarak belirlenen 

sözleşmelerin TFRS 16'da yer alan kolaylaştırıcı uygulama kapsamında olduğu belirlenmiştir. Bu sözleşmeler için kira 

ödemeleri, oluştukları dönemde diğer faaliyet gideri olarak muhasebeleştirilir. Bu tür giderlerin Şirket’in finansal tabloları 

üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır. 
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2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (devamı) 

 

2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

Kullanım Hakkı Varlıkları 

 

Kullanım hakkı varlığı, başlangıçta aşağıdakilerden oluşan maliyet bedeliyle muhasebeleştirilir: 

 

- Kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı, 

- Başlangıç tarihinde veya öncesinde yapılan tüm kira ödemelerinden, alınan kiralama teşvikleri düşüldükten sonra, 

- Şirket tarafından katlanılan her türlü ilk doğrudan maliyet ve 

- Dayanak varlığın sökülmesi ve kaldırılması, bulunduğu sahanın restore edilmesi veya dayanak varlığın kiralama hüküm 

ve koşullarının gerektirdiği duruma getirilmesi için Şirket’in katlanacağı tahmini maliyetler. Bu maliyetler, Şirket’in bu 

maliyetler için bir yükümlülük altına girmesi durumunda, kullanım hakkı varlığının maliyetinin bir parçası olarak 

muhasebeleştirilir. Bu maliyetlere ilişkin yükümlülük ya başlangıç tarihinde ya da dayanak varlığın belirli bir süre boyunca 

kullanılmasının bir sonucu olarak ortaya çıkar. 

 

Kullanım hakkı varlıkları, tahmini faydalı ömürleri boyunca doğrusal olarak itfa edilir ve maliyetlerinden birikmiş itfa payları 

ve değer düşüklüğü zararları düşülerek gösterilir ve kiralama yükümlülüklerinin yeniden ölçümüne göre düzeltilir. Faydalı 

ömürler, tahmini faydalı ömür ile kiralama süresinden kısa olanı üzerinden belirlenir. Kullanım hakkı varlıklarının faydalı 

ömürleri aşağıdaki gibidir: 

 

Binalar 3 yıl 

 

Netleştirme/Mahsup 

 

İçerik ve tutar itibarıyla önem arz eden her türlü kalem, benzer nitelikte dahi olsa, finansal tablolarda ayrı gösterilir. Önemli 

olmayan tutarlar, esasları ve fonksiyonları açısından birbirine benzeyen kalemler itibarıyla toplulaştırılarak gösterilir. İşlem ve 

olayların özünün mahsubu gerekli kılması sonucunda, bu işlem ve olayın net tutarları üzerinden gösterilmesi veya varlıkların 

değer düşüklüğü indirildikten sonraki tutarları üzerinden izlenmesi, mahsup edilmeme kuralının ihlali olarak değerlendirilmez. 

Şirket’in normal iş akışı içinde gerçekleştirdiği işlemler sonucunda, hasılatın dışında elde ettiği gelirler, işlem veya olayın 

özüne uygun olması şartıyla net değeri üzerinden gösterilir. 

 

İlişkili Taraflar 

 

İlişkili taraflar, finansal tablolarını hazırlayan işletmeyle (raporlayan işletme) ilişkili olan kişi veya işletmedir. 

 

a) Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda Şirket ile ilişkili sayılır. Söz konusu 

kişinin: 

• Şirket üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması durumunda, 

• Şirket üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda, 

• Şirket veya Şirket’in bir ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması durumunda. 

 

b) Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde işletme Şirket ile ilişkili sayılır: 

 

i. İşletme ve Şirket’in aynı grubun üyesi olması halinde, 

ii. İşletmenin, diğer işletmenin (veya diğer işletmenin de üyesi olduğu bir grubun üyesinin) iştiraki ya da iş 

ortaklığı olması halinde, 

iii. Her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde, 

iv. İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin iş ortaklığı olması ve diğer işletmenin söz konusu üçüncü işletmenin 

iştiraki olması halinde, 

v. İşletmenin, Şirket’in ya da Şirket ile ilişkili olan bir işletmenin çalışanlarına ilişkin olarak işten ayrılma 

sonrasında sağlanan fayda plânlarının olması halinde. Şirket’in kendisinin böyle bir plânının olması halinde, sponsor olan 

işverenler de Şirket ile ilişkilidir, 

vi. İşletmenin a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol edilmesi halinde, 

vii. a) maddesinin (i) bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin bulunması veya söz konusu 

işletmenin (ya da bu işletmenin ana ortaklığının) kilit yönetici personelinin bir üyesi olması halinde.  
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2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (devamı) 

 

2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

Yabancı Para İşlemler 

 

Yabancı para cinsinden olan işlemler, işlem tarihlerinde geçerli olan Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası alış kurları üzerinden 

çevrilmiştir. Yabancı para ile ifade edilen parasal varlık ve yükümlülükler, dönem sonunda geçerli olan kurlar üzerinden 

çevrilmiştir. Yabancı para ile ifade edilen parasal varlık ve yükümlülüklerin çevrimlerinden doğan kur farkı gelir ve giderleri, 

gelir tablosuna yansıtılmıştır. 

 

Ticari Borçlar 

 

Ticari borçlar, gerçekleşmiş mal ve hizmet alımları ile ilgili faturalanmış ya da faturalanmamış tutarları ihtiva etmekte olup, 

indirgenmiş net değerleri ile taşınmaktadır. 

 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar/Kıdem Tazminatları 

 

Türk İş Kanunu uyarınca, Şirket, en az bir yıllık hizmetini tamamlayan kendi isteği ile işten ayrılması veya uygunsuz 

davranışlar sonucu iş akdinin feshedilmesi dışında kalan sebepler yüzünden işten çıkarılan, vefat eden veya emekliye ayrılan 

(kadınlar için 58 ve erkekler için 60 yaşında) her personeline toplu olarak kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür.  

 

Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket’in çalışanların emekliliğinden kaynaklanan gelecekteki olası yükümlülüğünün tahmini toplam 

karşılığının “Öngörülen Yükümlülük Yöntemi” kullanılarak hesaplanan bugünkü değerini ifade etmektedir. Hesaplanan tüm 

aktüeryal kazançlar ve kayıplar diğer kapsamlı kar veya zarar olarak muhasebeleştirilmektedir. 

 

Cari hizmet maliyeti,  kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirilir ve cari yıldaki çalışan hizmetini, fayda değişikliklerini ve 

kesinti ile ödemelerden kaynaklanan tanımlanmış fayda yükümlülüğündeki artışı içermektedir. Düzeltmelerden ve aktüeryal 

varsayımlardaki değişikliklerden kaynaklanan aktüeryal kazanç ve kayıplar, oluştukları dönemde diğer kapsamlı gelirde 

özkaynaklara kaydedilir veya alacaklandırılır. Geçmiş hizmet maliyetleri, kapsamlı gelir tablosunun kar veya zararında 

muhasebeleştirilir. 

 

Ödenmiş Sermaye 

 

Adi hisse senetleri özkaynaklarda sınıflandırılır. Yeni hisse senedi ve opsiyon ihracıyla ilişkili maliyetler, vergi etkisi indirilmiş 

olarak tahsil edilen tutardan düşülerek özkaynaklarda gösterilirler. 

 

Hasılat 

 

Gelirler, faaliyetler ile ilgili olarak Şirket’e ekonomik getiri sağlanmasının muhtemel ve getirinin güvenilir olarak 

ölçülebilmesinin mümkün olduğu zaman muhasebeleştirilir. Şirket’in sanal ödeme hizmetlerine aracılık etmesinden 

kaynaklanan komisyon gelirleri, tahakkuk esasına göre kaydedilmektedir.  

 

Üye işyerlerinden kredi kartı sahiplerince yapılan alışveriş tutarları Şirket tarafından üye işlerine yansıtılmakta ve Şirket verilen 

hizmete aracılık etmesinden kaynaklanan komisyon gelirini finansal tablolarına hasılat olarak komisyon geliri tahakkuk 

etmektedir. Yapılan alışveriş tutarları nedeniyle oluşan banka komisyonları, üye işyerleriyle yapılan sözleşmelere göre ilgili 

üye işyerlerine yansıtılmaktadır. Bu yansıtma sonucu oluşan gelir ve banka komisyon gideri finansal tablolarda brüt olarak 

gösterilmektedir. 
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2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (devamı) 

 

2.7 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler 

 

Dönemin kar veya zararı üzerindeki vergi yükümlülüğü, cari dönem vergisi ve ertelenen vergiyi içermektedir. Cari yıl vergi 

yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden ve bilanço tarihi itibarıyla geçerli olan vergi oranları ile 

yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca hesaplanan vergi yükümlülüğünü ve geçmiş yıllardaki vergi yükümlülüğü ile ilgili 

düzeltme kayıtlarını içermektedir. 

 

Ertelenen vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin bilançodaki kayıtlı değerleri ile vergi değerleri 

arasında oluşan geçici farklar üzerinden hesaplanır.  

 

Varlık ve yükümlülüklerin vergi değeri, vergi mevzuatı çerçevesinde söz konusu varlık ve yükümlülükler ile ilgili gelecek 

dönemlerde vergi matrahını etkileyecek tutarları ifade eder. Ertelenen vergi, bilanço tarihi itibarıyla yürürlükte olan veya 

yürürlüğe giren vergi oranları ve vergi mevzuatı dikkate alınarak, vergi varlığının gerçekleşeceği veya yükümlülüğünün ifa 

edileceği dönemde uygulanması beklenen vergi oranları üzerinden hesaplanır.  

 

Ertelenen vergi varlığı veya yükümlülüğü, söz konusu geçici farkların ortadan kalkacağı ilerideki dönemlerde ödenecek vergi 

tutarlarında yapacakları tahmin edilen artış ve azalış oranlarında finansal tablolara yansıtılmaktadırlar. 

 

Ertelenen vergi yükümlülüğü, tüm vergilendirilebilir geçici farklar için hesaplanırken ertelenen vergi varlığı gelecekte vergiye 

tabi kar elde etmek suretiyle indirilebilir geçici farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla finansal tablolara 

alınır. Ertelenen vergi varlığının bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkân verecek düzeyde 

mali kar elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde, ertelenen vergi varlığının kayıtlı değeri azaltılır. 

 

Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olunması ve cari vergi varlıklarının cari vergi yükümlülüklerinden mahsup edilmesi 

konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması şartlarıyla ertelenen vergi varlıkları ve ertelenen vergi 

yükümlülükleri, karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir. 

 

Nakit Akımının Raporlanması 

 

Nakit akım tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları işletme, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde 

sınıflandırılarak raporlanır. 

 

İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımları, Şirket’in esas faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımlarını gösterir.  

 

Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, Şirket’in yatırım faaliyetlerinde (varlık yatırımları ve finansal yatırımlar) kullandığı 

ve elde ettiği nakit akımlarını gösterir.  

 

Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akımları, Şirket’in finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri 

ödemelerini gösterir. Nakit ve nakit benzeri değerler, nakit ve banka mevduatı ile tutarı belirli nakde kolayca çevrilebilen kısa 

vadeli, yüksek likiditeye sahip ve vadesi 3 ay veya daha kısa olan yatırımları içermektedir. 

 

Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar 

 

Bilanço tarihinden sonraki olaylar; kara ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal bilgilerin kamuya 

açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm 

olayları kapsar. 

 

Şirket, bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal tablolara alınan tutarları 

bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. 
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2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (devamı) 

 

2.8 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi 

 

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları önceki dönemle 

karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal mali tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından 

karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır.  

 

3. Finansal Risk Yönetimi 

 

Şirket, finansal araçların kullanımından kaynaklanan aşağıdaki risklere maruz kalmaktadır: 

 

• Kredi riski 

• Likitide riski 

• Piyasa riski 

 

Şirket’in genel risk yönetimi programı, finansal piyasaların değişkenliğine bağlı muhtemel olumsuz gelişmelerin, finansal 

performans üzerindeki etkilerini asgari seviyeye indirmeye yoğunlaşmaktadır. 

 
Finansal risk yönetimi, Yönetim Kurulu tarafından onaylanan politikalar çerçevesinde uygulanmaktadır. 
 
Kredi Riski 
 
Kredi riski, Şirket’in taraf olduğu sözleşmelerde karşı tarafların yükümlülüklerini yerine getirememe riskidir. Şirket 31 Aralık 
2022 itibarıyla ticari alacaklardan kredi riskini azaltmak için operasyonlarını riskli sektörlerde sürdüren firmalarla çalışmama 
kararı almıştır. Ayrıca alacaklar üzerinde 21 gün bloke uygulaması başlatmıştır. 
 
Likitide Riski 
 
Likidite riski, vadesi gelmiş yükümlülüklerin karşılanamaması riskini kapsamaktadır. Şirket, nakit akımlarını düzenli olarak 
takip ederek likidite riskini yönetir. Şirket, nakit akımlarını düzenli olarak takip ederek finansal varlıkların ve yükümlülüklerin 
vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla yeterli fonların ve borçlanma rezervinin devamını sağlayarak likidite riskini yönetir. Şirket’in 
kurulumu için ana ortağı tarafından sağlanan sermaye tutarının, Şirket faaliyetlerine başlayana ve gereken faaliyet nakdini 
yaratana kadar gereken nakit ihtiyacını karşılayacağını öngörülmektedir.  
 
Şirket’in, tabi olduğu 6493 sayılı “Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para 
Kuruluşları Hakkında Kanun” ve “Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para İhracı İle Ödeme Kuruluşları ve Elektronik Para 
Kuruluşları Hakkında Yönetmelik” uyarınca ödenmiş sermaye tutarı asgari 5.000.000 TL olmalıdır.  
 
Piyasa Riski  
 
Piyasa riski, döviz kuru gibi şirketlerin gelirini etkileyen piyasa fiyatındaki değişimleri içerir. Piyasa riski yönetiminin amacı 
piyasa risklerini kabul edilebilir parametrelerle yönetmek ve kontrol etmektir. 
 
(i) Faiz oranı riski 
 
Şirket, faiz getiren varlık ve yükümlülükler üzerindeki faiz oranlarının değişiminin etkisinden doğan faiz oranı riskine maruz 
kalmaktadır.  
 
(ii) Döviz kuru riski 
 
Şirket, döviz cinsinden varlık ve yükümlülüklerin TL’ye çevrilmesinden dolayı kur değişiklerinden doğan döviz kuru riskine 
maruz kalmaktadır. 
 
Söz konusu finansal risklere ilişkin detaylı açıklamalar Not 20’de verilmiştir. 
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4. Nakit ve Nakit Benzerleri 
 
31 Aralık 2022 ve 2021 tarihi itibarıyla nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir: 
 

31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Banka 77.059.826 3.174.001

- Vadesiz mevduat (TL) 49.979.826 3.174.001

- Vadeli mevduat (TL) 27.080.000 -                        

Toplam 77.059.826 3.174.001

 
31 Aralık 2022 itibarıyla Şirket’in kredi kartı işlemlerinden dolayı 1-2 gün süreyle bloke edilmiş nakit tutarı bulunmamaktadır 
(2021: Bulunmamaktadır).  

31 Aralık 2022 itibariyla vadeli mevduatının vade bitiş tarihi 2 Ocak 2023 olup, faiz oranı %20’dir. (2021: Bulunmamaktadır.) 

 

5. Ticari Alacaklar 

 

31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 95.282.624 19.995.401

Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (3.440.702) (3.442.388)

Toplam 91.841.922 16.553.013

 
31 Aralık 2022 itibarıyla alacak devir hızı 4 gündür (31 Aralık 2021: 8). 

 

31 Aralık 2022 ve 2021 tarihlerinde sona eren yıllar için şüpheli ticari alacaklar karşılığının hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 

31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

1 Ocak 2022 itibarıyla (3.442.388) (3.442.199)

Yıl içerisinde ayrılan karşılıklar - (189)

Konusu kalmayan karşılıklar 1.686 -

31 Aralık 2022 itibarıyla toplam tutar (3.440.702)            (3.442.388)            

 
 

6. Diğer Varlıklar ve Yükümlülükler 

 

Diğer dönen varlıklar: 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Personelden alacaklar -                         9.874

Diğer 37.313 5.976

Toplam 37.313 15.850

 
Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler: 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Peşin ödenmiş giderler (*) 1.583.013 942.343

Toplam 1.583.013 942.343

 
 

(*) Şirket’in bilişim teknoloji alanındaki lisans ücretleri ile birlikte sigorta giderlerinden oluşmaktadır. 
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6. Diğer Varlıklar ve Yükümlülükler (devamı) 

 

Uzun vadeli peşin ödenmiş giderler: 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Peşin ödenmiş giderler 136.424 591.549

Toplam 136.424 591.549

 
 

7. Maddi Duran Varlıklar 

 

1 Ocak 2022 İlaveler Çıkışlar 31 Ocak 2022

Maliyet:

Döşeme ve demirbaşlar 5.766.379                12.275.479         -           18.041.858            

Özel maliyetler 130.413                   -                    -           130.413                

Toplam 5.896.792              12.275.479       -          18.172.271          

Birikmiş amortisman:

Döşeme ve demirbaşlar 2.263.535                2.069.005 -           4.332.539              

Özel maliyetler 130.383                   -                    -           130.383                

Toplam 2.393.918              2.069.005         -          4.462.922            

Net defter değeri 3.502.874              13.709.349          

 
1 Ocak 2021 İlaveler Çıkışlar 31 Ocak 2021

Maliyet:

Döşeme ve demirbaşlar                 2.991.465          2.774.914                -                 5.766.379 

Özel maliyetler                    130.413                     -                  -                    130.413 

Toplam                3.121.878        2.774.914                -               5.896.792 

Birikmiş amortisman:

Döşeme ve demirbaşlar                 1.701.938            561.597                -                 2.263.535 

Özel maliyetler                    127.322                3.061                -                    130.383 

Toplam                1.829.260           564.658                -               2.393.918 

Net defter değeri                1.292.618             3.502.874 
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8. Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

 

1 Ocak 2022 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2022

Maliyet:

Haklar 375.283 34.813.096 - 35.188.379

Bilgisayar yazılımları 2.736.751 15.394.358 - 18.131.109

Gelişim sürecindeki maddi olmayan varlıklar 1.224.378 272.772 - 1.497.150

Toplam 4.336.412 50.480.226 - 54.816.638

Birikmiş amortisman:

Haklar 328.470 789.720 - 1.118.190

Bilgisayar yazılımları 2.532.606 1.215.888 - 3.748.494

Toplam 2.861.076 2.005.608 - 4.866.684

Net defter değeri 1.475.336 49.949.954  
 

1 Ocak 2021 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2021

Maliyet:

Haklar 375.283 - - 375.283

Bilgisayar yazılımları 2.575.940 160.811 - 2.736.751

Gelişim sürecindeki maddi olmayan varlıklar 323.851 900.527 - 1.224.378

Toplam 3.275.074 1.061.338 - 4.336.412

Birikmiş amortisman:

Haklar 323.887 4.583 - 328.470

Bilgisayar yazılımları 2.471.927 60.679 - 2.532.606

Toplam 2.795.814 65.262 - 2.861.076

Net defter değeri 479.260 1.475.336
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9. Kullanım Hakkı Varlıkları 

 

1 Ocak 2022 İlaveler Çıkışlar 31 Ocak 2022

Maliyet:

Ofis 301.515                     4.032.997         (301.515)               4.032.997                  

Toplam 301.515                   4.032.997       (301.515)              4.032.997                

Birikmiş amortisman:

Ofis 148.557                     -                   (148.557)               -                            

Toplam 148.557                   -                  (148.557)              -                           

Net defter değeri 152.958                   4.032.997                

 
 

1 Ocak 2022 İlaveler Çıkışlar 31 Ocak 2022

Maliyet:

Ofis 301.515                      -                    -                    301.515                      

Toplam 301.515                     -                    -                    301.515                     

Birikmiş amortisman:

Ofis 49.519                        99.038               -                    148.557                      

Toplam 49.519                       99.038              -                    148.557                     

Net defter değeri 251.996                     152.958                     

 
 

10. Borçlanmalar 

 

31 Aralık 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla finansal borçların detayları aşağıda sunulmuştur: 

 

Kısa vadeli borçlanmalar: 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Kiralama yükümlülükleri (*) 839.435 138.954

Toplam 839.435 138.954

 
 

Uzun vadeli borçlanmalar: 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Kiralama yükümlülükleri 3.011.307 38.604

Toplam 3.011.307,00                           38.604

 
(*)  Kiralama yükümlülüğü Şirket’in genel merkezinin yer aldığı ofisin kira sözleşmesinden kaynaklanan yükümlülükten 

oluşmaktadır ve TL cinsindendir.  
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10. Borçlanmalar (devamı) 

 

2022 ve 2021 yılı içerisinde kiralama yükümlülüklerinin hareket tabloları aşağıdaki gibidir; 

     

1 Ocak Faiz 31 Aralık

2022 İlaveler Çıkışlar tahakkukları Ödemeler 2022

Kısa vadeli kiralama yükümlülükleri 138.954                   1.021.690          (138.954)    (182.255)       - 839.435       

Uzun vadeli kiralama yükümlülükleri 38.605                    3.011.307          (38.605)      -               -              3.011.307    

1 Ocak Faiz 31 Aralık

2021 İlaveler Çıkışlar tahakkukları Ödemeler 2021

Kısa vadeli kiralama yükümlülükleri 140.286                   88.049              -            36.072          (125.453)      138.954       

Uzun vadeli kiralama yükümlülükleri 126.654                   -                   (88.049)      -               -              38.605         
 

 

 

11. Ticari ve Diğer Borçlar 

 

Ticari borçlar:

İlişkili taraflara ticari borçlar (Not 12) 99.507.806 16.645.869

İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 24.866.721 2.242.366

Toplam 124.374.527                   18.888.235

 
Diğer borçlar: 

 

Diğer borçlar:

Ödenecek vergi ve fonlar 2.171.223                         860.678

Toplam 2.171.223                       860.678
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12. İlişkili Taraf Açıklamaları 

 

Bu finansal tablolar açısından, ortaklar, üst düzey yönetim kadrosu ve Yönetim Kurulu üyeleri, aileleri ve bunlar tarafından kontrol 

edilen veya onlara bağlı şirketler, iştirak ve ortaklıklar ilişkili taraflar olarak kabul ve ifade edilmişlerdir. 

 

İlişkili taraflara ticari borçlar 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

D-Market Elektronik Hiz. ve Tic. A.Ş. (*) 99.411.568 16.593.381

D Fast Dağıtım Hizmetlerive Lojisti 83.527 -

Doğan Portal ve Elektronik Tic. A.Ş. (**) 11.796 -

Değer Merkezi Hizmetler ve Yönetim Dan. A.Ş. (**) - 4.731

Diğer 915 47.757

Toplam 99.507.806       16.645.869

 
 

1 Ocak - 1 Ocak - 

İlişkili taraflara yapılan satışlar 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

D-Market Elektronik Hiz. ve Tic. A.Ş. (*) 210.343.348 67.148.715

Toplam 210.343.348     67.148.715

 
 

1 Ocak - 1 Ocak - 

İlişkili taraflardan mal ve hizmet alımı 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

D-Market Elektronik Hiz. ve Tic. A.Ş. (*) 48.383.141 8.453.642

D Fast Dağıtım Hizmetlerive Lojisti (**) 362.057 362.222

Doğan Portal ve Elektronik Tic. A.Ş. (**) 11.796 44.682

D Gayrimenkul Yatırımları ve Ticaret A.Ş. (**) 6.036 2.614

Değer Merkezi Hizmetler ve Yönetim Dan. A.Ş. (**) -- 17.498

Toplam 48.763.030 8.880.658

 
(*) Ana hissedar 

(*) Ana hissedarın ilişkili tarafı 

 

1 Ocak - 1 Ocak - 

Üst yönetime sağlanan faydalar 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Kısa vadeli faydalar 10.625.463         5.531.312             

Toplam 10.625.463 5.531.312
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13. Çalışanlara Sağlanan Faydalar  

 

a) Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 

 

31 Aralık 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçların detayları aşağıda sunulmuştur. 

 

31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Personele borçlar 1.722.079 557.054

Ödenecek sosyal güvenlik primleri 686.203 193.567

Toplam 2.408.282 750.621  
 

 

b) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar 

 

31 Aralık 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıkların detayları aşağıda 

sunulmuştur. 

 

31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Personel prim 5.596.736 1.366.182

Kullanılmamış izin karşılıkları 298.709 164.290

Toplam 5.895.445 1.530.472

 
31 Aralık 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla ile hazırlanmış olan çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıkların hareket tablosu 

aşağıdaki gibidir: 

 

01 Ocak 2022

Yıl içerisinde 

ayrılan karşılık

Yıl içerisinde 

ödenen tutar 31 Aralık 2022

Personel prim karşılığı 1.366.182 5.596.736 (1.366.182) 5.596.736

Birikmiş izin karşılıkları 164.290 134.419 - 298.709

Toplam 1.530.472 5.731.155 (1.366.182) 5.895.445

 
 

01 Ocak 2021

Yıl içerisinde 

ayrılan karşılık

Yıl içerisinde 

ödenen tutar 31 Aralık 2021

Personel prim karşılığı - 1.366.182 - 1.366.182

Birikmiş izin karşılıkları 145.234 118.855 (99.799) 164.290

Toplam 145.234 1.485.037 (99.799) 1.530.472

 
 

c) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar 

 

31 Aralık 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıkların detayları aşağıda 

sunulmuştur. 

 

31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Kıdem tazminatı karşılıkları 411.616 50.551

Toplam 411.616 50.551
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13. Çalışanlara Sağlanan Faydalar (Devamı) 

 

c) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar (devamı) 

 

Türk İş Kanunu’na göre, Şirket bir senesini doldurmuş olan ve zorunlu sebeplerden dolayı ilişkisi kesilen veya emekli olan, 25 

hizmet yılını (kadınlarda 20) dolduran ve emeklilik hakkı kazanan (kadınlar için 58 yaşında, erkekler için 60 yaşında), askere 

çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir. Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık 

maaş kadardır ve bu tutar TRY 19.981,83 TL (31 Aralık 2021: 15.371,40 TL) ile sınırlandırılmıştır. Kıdem tazminatı karşılığı 

çalışanların emekliliği halinde Şirket’in ödemesi gerekecek muhtemel yükümlülüğün bugünkü değeri hesaplanarak ayrılmaktadır. 

 
Kıdem tazminatı yükümlülüğü herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve yasal olarak herhangi bir fonlama şartı bulunmamaktadır. 
TMS 19, “Çalışanlara Sağlanan Faydalar”; işletmenin yükümlülüklerini tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal 
değerleme yöntemleri kullanılarak hesaplanmasını öngörür. Toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal 
varsayımlar aşağıda belirtilmiştir. Aktüeryal kayıp/(kazanç) kapsamlı gelir tablosunda “Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm 
kazançları/(kayıpları)” içerisinde muhasebeleştirilmiştir: 
 

 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021 

   
Net iskonto oranı - yıllık %0,50 %3,93 
Emeklilik olasılığı %86,30 %84,21 

 

 

31 Aralık 2022 ve 2021 tarihleri itibarı ile çalışanlara sağlanan faydaların yıl içerisindeki hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 

2022 2021

1 Ocak itibariyla 50.551 46.924

Hizmet maliyeti 36.518 7.051                    

Faiz maliyeti 10.868 3.885                    

Ödemeler (-) (90.589) (68.233)                 

Aktüeryal kayıp 404.267 60.924                  

31 Aralık itibariyla 411.616 50.551

 
14. Özkaynaklar 

 

Sermaye: 

 

Şirket’ in 31 Aralık 2022 ve 2021 tarihlerindeki hissedarları ve sermaye içindeki payları aşağıdaki gibidir: 

 

Pay (%) 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

D-Market Elektronik Hizmetler ve Ticaret A.Ş. 100% 186.535.857 27.670.000

100% 186.535.857 27.670.000

  



D Ödeme Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. 

 
31 Aralık 2022 tarihinde sona eren hesap dönemine ait 
finansal tablolara ilişkin açıklayıcı notlar 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

 

(26) 
 

14. Özkaynaklar (Devamı) 

 

Şirket’in hakim ortağı D-Market 19 Ocak 2022 tarihli Genel Kurul kararı ile 1.134.143 TL tutarında sermaye azaltımı, 

50.000.000 TL tutarında sermaye arttırımı yapıp sermayesini 76.535.857 TL’ye çıkartmıştır. Şirket, 19 Ağustos2022 tarihli 

Genel Kurul kararı ile 120.000.000 TL sermaye arttırımı yapıp 31 Aralık 2022 itibariyle mevcut sermayesini 186.535.857 

TL’ye çıkartmıştır. 170.000.000 TL’lik sermaye arttırmının 10.000.000 TL’si bilanço tarihi itibarıyla ödenmemiştir. 

 

Paylara ilişkin herhangi bir imtiyaz yoktur.  

 

Kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler: 

 

Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. Türk Ticaret 

Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, Şirketin ödenmiş sermayesinin %20’sine ulaşılıncaya kadar, kanuni net karın %5’i 

olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş sermayenin %5’ini aşan dağıtılan karın %10’udur. Türk Ticaret Kanunu’na 

göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50’sini geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında 

herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir. Şirket’in kardan ayrılan kısıtlanmış yedekleri bulunmamaktadır.  

 

Sermayenin kaybı, borca batık olma durumu 

 

TTK’nın 376. maddesine göre, son yıllık bilançodan, sermaye ile kanuni yedek akçeler toplamının üçte ikisinin zarar sebebiyle 

karşılıksız kaldığı anlaşılırsa, yönetim kurulu, genel kurulu hemen toplantıya çağırır ve bu genel kurula uygun gördüğü iyileştirici 

önlemleri sunar.  

 

Son yıllık bilançoya göre, sermaye ile kanuni yedek akçeler toplamının üçte ikisinin zarar sebebiyle karşılıksız kaldığı anlaşıldığı 

takdirde, derhâl toplantıya çağrılan genel kurul, sermayenin yarısı ile yetinme veya sermayenin tamamlanmasına karar vermediği 

takdirde şirket kendiliğinden sona erer.  

 

Şirket’in hakim ortağı D-Market, 19 Ocak 2022 tarihli Genel Kurul kararı ile mevcut sermayesinin geçmiş yıl zararları nedeniyle 

1.134.143 TL azaltım suretiyle 26.535.857 TL’ye indirilmesine ve eş zamanlı olarak sermayenin 50.000.000 TL artırılarak Şirket 

sermayesinin 76.535.857 TL’ye çıkartılmasına karar vermiştir. 19 Ağustos 2022 tarihli yönetim kurulu kararı ile 76.535.857 TL 

olan mevcut sermayesi 186.535.857 TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir. 

 

 

15. Hasılat ve Satışların Maliyeti 

 

1 Ocak - 1 Ocak - 

Hasılat: 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Satışlar 248.881.521 75.884.228

Satıştan iadeler (-) (38.383.017) (12.663.861)

Brüt kar 210.498.504 63.220.367

Banka komisyon giderleri (186.265.030) (54.881.943)

Satışların maliyeti (186.265.030) (54.881.943)

Brüt zarar 24.233.474 8.338.424
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16. Genel Yönetim Giderleri ve Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri 

 

1 Ocak - 1 Ocak - 

Pazarlama giderleri: 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Reklam ajans giderleri (24.867.738) (528.283)

Hepsipapel giderleri (*) (11.418.902) (9.236.934)

Toplam (36.286.640) (9.765.217)

 
(*) Alışveriş hacimlerinden müşterilere sağlanan alışveriş puanlarıdır. 

 

1 Ocak - 1 Ocak - 

Genel yönetim giderleri: 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Personel giderleri (35.510.520) (11.097.075)

Danışmanlık giderleri (8.511.907) (2.588.818)

Bilişim ve teknoloji giderleri (7.348.232) (2.405.413)

Dışarıdan sağlanan hizmet bedelleri (6.015.003) -

Amortisman ve itfa payları (4.074.614) (728.958)

Kira giderleri (*) (1.909.807) (466.905)

Vergi, resim ve harç giderleri (304.193) (1.777.018)

Diğer (1.206.036) (579.785)

Toplam (64.880.312) (19.643.972)

 
 

(*) Kira giderleri 2022 yılında TFRS 16 kapsamında değerlendirilmeyen düşük değerli ve kısa dönemli kiralamalardan 

oluşmaktadır. 

 

17. Esas Faaliyetlerden Diğer Gelir ve Giderler 

 

Esas faaliyetlerden diğer gelirler

1 Ocak - 1 Ocak - 

31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Faaliyetlerden kaynaklanan kur farkı gelirleri 5.511.672 --

Konusu kalmayan karşılıklar 11.070 --

Diğer 562.824 43.969

Toplam 6.085.566 43.969

 
Esas faaliyetlerden diğer giderler

1 Ocak - 1 Ocak - 

31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Faaliyetlerden kaynaklanan kur farkı giderleri (248.686) (2.032.767)          

Diğer (995.029) (487.664)             

Toplam (1.243.715) (2.520.431)

  



D Ödeme Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. 

 
31 Aralık 2022 tarihinde sona eren hesap dönemine ait 
finansal tablolara ilişkin açıklayıcı notlar 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

 

(28) 
 

18. Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 

 

1 Ocak - 1 Ocak - 

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Faiz geliri 1.969.218 722.598

Toplam 1.969.218 722.598

 
 

19. Finansman Giderleri 

 

1 Ocak - 1 Ocak - 

Finansman giderleri: 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Banka masrafları (111.847) (85.057)              

Faiz giderleri - kiralama yükümlülükleri (10.868) (23.342)              

Toplam (122.715) (108.399)

 
 

20. Gelir Vergileri 

 

1 Ocak - 1 Ocak - 

31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Ertelenmiş vergi geliri /(gideri) - 39.662                

Vergi gideri, net - 39.662

 
Cari dönem vergisi ile ilgili varlıkların hareket tablosu aşağıda sunulmuştur: 

 

1 Ocak - 1 Ocak - 

31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

1 Ocak itibarıyla açılış bakiyesi 75.019 98.797

Sene içinde peşin ödenen/(mahsup edilen) vergi 54.339 (23.778)

31 Aralık itibarıyla kapanış bakiyesi 129.358 75.019

 
Cari vergi 

 

Şirket, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket’in cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini vergi 

yükümlülükleri için ekli finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır. 

 

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı ticari kazancın tespitinde gider yazılan vergi 

matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve vergiden istisna kazançlar, vergiye tabi olmayan gelirler ve diğer indirimler 

(varsa geçmiş yıl zararları ve tercih edildiği takdirde kullanılan yatırım indirimleri) düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden 

hesaplanmaktadır. 

 

2022 yılında uygulanan kurumlar vergisi oranı %25’tir (2021: %23). 
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20. Gelir Vergileri (Devamı) 

 

20 Ocak 2021 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi gündeminde kabul edilen “Vergi Usul Kanunu ile Kurumlar Vergisi 

Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile enflasyon muhasebesi uygulaması 31 Aralık 2023 tarihli bilançodan 

başlamak üzere ertelenmiştir. 

 

Şirket’in vergi mutabakatı aşağıda sunulmuştur: 

 

1 Ocak - 1 Ocak - 

31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Vergi öncesi zararı (70.245.124)     (22.933.028)        

Şirket’in beklenen vergi geliri 17.561.281         5.733.257             

Kanunen kabul edilmeyen giderlerin etkisi (351.226) (190.700)               

Üzerinden ertelenen vergi hesaplanmayan

   zararlarının etkisi (17.034.443) (5.313.826)            

Diğer (175.613) (189.069)               

Vergi gideri - 39.662

 
Şirket’in kullanılabilir birikmiş zararlarının vade analizi aşağıda sunulmuştur. 

 

 1 Ocak – 

31 Aralık 2022 

1 Ocak – 

31 Aralık 2021 

   

2021   

2022 - 8.670.333 

2023 2.977.255 2.977.255 

2024 2.241.502 2.241.502 

2025 2.876.766 2.876.766 

2026 21.255.303 21.255.303 

2027 73.899.159 - 

   

Toplam 103.249.985 38.021.159 

 

Ertelenmiş vergi 

 

Şirket, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden 
hesaplar. Bununla birlikte, işletme birleşmeleri dışında, hem ticari hem de mali karı veya zararı etkilemeyen varlık ve 
yükümlülüklerin ilk defa mali tablolara alınması durumunda ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü mali tablolara alınmaz. 
Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, yürürlükte olan veya rapor tarihi itibarıyla yürürlüğe giren vergi oranları ve vergi 
mevzuatı dikkate alınarak, vergi varlığının gerçekleşeceği veya yükümlülüğünün ifa edileceği dönemde uygulanması beklenen 
vergi oranları üzerinden hesaplanır. Söz konusu vergi oranı 31 Aralık 2022 itibarıyla %25’tir (2021: %22). 31 Aralık 2022 tarihi 
itibarıyla Şirket, söz konusu geçici farkların sonucu olarak ortaya çıkan net ertelenmiş vergi varlıklarını öngörülebilir zaman 
içinde kullanılamayacağı gerekçesiyle kaydetmemiştir. 
 
Şirket’in ertelenmiş vergi varlık ve (yükümlülük)lerindeki değişimlerin analizi aşağıdaki hareket tablosunda yer almaktadır. 

 

1 Ocak - 1 Ocak - 

31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

1 Ocak itibarıyla açılış bakiyesi -       (39.662)               

Yıl içerisindeki dönem karı ile ilişkilendirilen -       39.662                  

31 Aralık itibarıyla kapanış bakiyesi -       -          
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21. Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi 

 

Şirket faaliyetlerinden dolayı çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Şirket’in toptan risk yönetim programı, mali 

piyasaların öngörülemezliğine odaklanmakta olup, Şirket’in mali performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerin en aza 

indirgenmesini amaçlamıştır. 

 

Finansal risk yönetimi, Yönetim Kurulu tarafından onaylanan politikalar çerçevesinde uygulanmaktadır. 

 

Kredi Riski 

 

Kredi riski, nakit ve nakit benzeri değerlerden ve ticari alacaklardan oluşmaktadır. Finansal varlıkların sahipliği karşı tarafın 

sözleşmeyi yerine getirememe riskini beraberinde getirir. Ancak, karşı tarafın yüksek kredi derecelerine sahip bankalar olması 

nedeniyle likit fonlar üzerindeki kredi riski sınırlıdır.  

 

Finansal varlıkların defter değeri azami kredi riskini gösterir. Raporlama tarihi itibariyla azami kredi riski aşağıdaki gibidir: 

 

Azami kredi riski Net defter değeri
Azami kredi 

riski

Net defter 

değeri

2022 2022 2021 2021

Nakit ve nakit benzerleri 77.059.826 77.059.826 3.174.001 3.174.001

Ticari alacaklar 91.841.922 91.841.922 16.553.013 16.553.013

Toplam 168.901.748 168.901.748 19.727.014 19.727.014

 
Likitide riski  

 

Şirket, nakit akımlarını düzenli olarak takip ederek finansal varlıkların ve yükümlülüklerin vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla 

yeterli fonların ve borçlanma rezervinin devamını sağlayarak likidite riskini yönetir. Aşağıdaki tablo, Şirket’in yükümlülükleri 

iskonto edilmeden ve ödemesi gereken en erken tarihler esas alınarak hazırlanmıştır. 

 

2022 Kayıtlı değer
Sözleşme uyarınca 

nakit akışları
6 aya kadar 6-12 ay 12 aydan fazla

Türev olmayan finansal araçlar

İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 24.866.721 24.866.721 24.866.721 - -

İlişkili taraflara ticari borçlar 99.507.806 99.507.806 99.507.806 - -

Borçlanmalar 3.850.742 248.767 124.384 124.384 -

Toplam 128.225.269 124.623.294 124.498.911 124.384                      -    
  

 

 

2021 

 

Kayıtlı değer 

Sözleşme 

uyarınca nakit 

akışları 

 

6 aya kadar 

 

 

6-12 ay 

 

12 aydan 

fazla 
      

Türev olmayan finansal araçlar       

İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 2.242.366 2.242.366 2.242.366 - - 

İlişkili taraflara ticari borçlar 16.645.869 16.645.869 16.645.869 - - 

Borçlanmalar 177.558 188.179 62.726 62.726 62.726 

       

Toplam 19.065.793 19.076.414 18.950.961 62.726 62.726 
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21. Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi (devamı) 

 

Döviz kuru riski 

 

Şirket’in yabancı para cinsinden parasal ve parasal olmayan varlıklarının ve parasal olmayan yükümlülüklerinin rapor tarihi 

itibarıyla TL para cinsine çevrilerek sunulmuş dağılımı aşağıdaki gibidir: 

 

2022
ABD Doları 

TL Karşılığı

Avro TL 

Karşılığı

Toplam TL 

Karşılığı

Nakit ve Nakit Benzerleri 34.842.352     241.682          35.084.034       

Ticari Borçlar 235.353          -                235.353            

Net Yabancı Para Pozisyonu 34.606.999     241.682          34.848.681       

2021
ABD Doları 

TL Karşılığı

Avro TL 

Karşılığı

Toplam TL 

Karşılığı

Nakit ve Nakit Benzerleri -                -                -                   

Ticari Borçlar -                -                -                   

Net Yabancı Para Pozisyonu -                -                -                   

31 Aralık 2022

31 Aralık 2021

 
Faiz oranı riski 

 

31 Aralık 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla faize duyarlı finansal araçlar şunlardır: 

 

 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021 

   

Sabit faizli araçlar   

   

Vadeli mevduat 27.080.000 - 

   

 27.080.000 - 

 

Duyarlılık analizi 

 

Sabit faizli araçların makul değeri duyarlılık analizi 

 

Şirket sabit faizli finansal varlık ve yükümlülüklerin makul değerini dikkate almaz. Bu nedenle, raporlama tarihindeki faiz 

oranlarında bir değişikliğin kar veya zarar üzerinde bir etkisi olmayacaktır. 

 

Değişken faizli finansal araçların nakit akım duyarlılık analizi 

 

Şirket’in, 31 Aralık 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla herhangi bir değişken faizli aracı bulunmamaktadır. 

 

Makul değer 

 

31 Aralık 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla finansal varlık ve yükümlülüklerin makul değerleri net defter değerlerine 

yakınsamaktadır.  
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22. Denetim Ücretleri 

 

Şirket'in, KGK'nın 30 Mart 2021 tarihinde mükerrer Resmi Gazete'de yayımlanan Kurul Kararına istinaden hazırladığı ve hazırlanma 

esasları 19 Ağustos 2021 tarihli KGK yazısını temel alan bağımsız denetim kuruluşlarınca verilen hizmetlerin ücretlerine ilişkin açıklaması 

aşağıdaki gibidir: 

 
 2022 2021    
Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti 118.210 76.500 

   
 118.210 76.500 

 

23.  Ödeme Fonları Koruma Hesabı ve Ödeme Hesabı Yükümlülükleri 

 

31 Aralık 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla ödeme fonları koruma hesabı aşağıdaki gibi gösterilmiştir: 

 

31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Ödeme fonları koruma hesabı 106.989.535          39.997.960            

Toplam 106.989.535 39.997.960
 

 

31 Aralık 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla ödeme hesabı yükümlülükleri aşağıdaki gibi gösterilmiştir: 

 

31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Ödeme hesabı yükümlülükleri 113.493.437 40.924.097

Toplam 113.493.437 40.924.097

 
(*) Ödeme fonu koruma fonları, Şirket’in dijital cüzdan ile ödeme çözümü için müşterilerden aldığı tutarları temsil eder. 

Ödeme fonu koruma fonlarına karşılık gelen yükümlülük,finansal tablolardaki ödeme hesabı yükümlülükleri hesabına 

kaydedilir. Bu tutarlar, para çekme işlemi müşteri tarafından talep edilinceye veya kullanılıncaya kadar dijital cüzdanda 

saklanır. 

 

24. Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar 

   

8 Eylül 1999 tarihi öncesi işe girişi olan çalışanlar için emeklilik yaş şartını kaldıran düzenleme 3 Mart 2023 tarihinde Resmi 

Gazete’de yayımlanmıştır. Buna göre ilgili çalışanlardan prim gün sayısını ve sigortalılık süresini tamamlayanlar emekli 

olmaya hak kazanmıştır. Bu düzenlemenin kıdem tazminatı ödemelerinin yerine getirilme zamanlaması ve olasılığı üzerinde 

etkisi olması beklenmektedir.Söz konusu düzenlemenin Şirket’in  finansal durumu veya performansı üzerinde etkilerini 

ölçümleme çalışmaları devam etmektedir. 

 

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası tarafından 28 Nisan 2023 tarihinde Şirket'in Ödeme Kuruluşları ile Elektronik Para 

Kuruluşlarının Bilgi İşlem Sistemlerinin veri güvenliği ve güvenliğine ilişkin Yönetim ve Denetimine İlişkin Tebliğ 

kapsamında yetkilendirme, kimlik doğrulama ve bir denetim izinin oluşturulmasına ilişkin yedi adet uyumsuzluk tespit ettiği 

Şirket'e bildirilmiştir. Merkez Bankası, Şirket'ten tespit edilen uygunsuzlukların bir ay içinde giderilmesine yönelik bir eylem 

planı da dahil olmak üzere yazılı bir yanıt vermesini talep etmiştir. Merkez Bankası, takdirine bağlı olarak Şirket'e her bir ihlal 

için 129 bin TL'den 2.913 bin TL'ye kadar idari para cezası uygulayabilir. Merkez Bankası tarafından idari para cezası verilmesi 

halinde Şirket'in kararı Sulh Ceza Hakimliği nezdinde temyiz etme hakkı bulunmaktadır. Şirket yönetimi, sonuca ilişkin 

belirsizlik nedeniyle ve yükümlülüğün tutarı hakkında güvenilir bir tahmin yapılamadığından, tespit edilen uygunsuzluklarla 

ilgili olarak finansal tablolarda karşılık ayrılmamasına karar vermiştir. 

 

Şirket tek ortağı D-Market Elektronik Hizmetler ve Ticaret A.Ş. tarafından 29 Mart 2023 tarihinde ödenen 12.000.000 TL 

tutarında sermaye avansının yapılacak genel kurul ile sermayeye eklenmesine, oy birliği ile karar vermiştir. Şirket’in 

196.535.857 TL olan mevcut sermayesinin geçmiş yıl zararları nedeniyle 85.000. 000 TL azattım suretiyle 111.535.857 TL'ye 

indirilmesine ve eş zamanlı olarak 85.000.000 TL artırım suretiyle 196.535.857 TL çıkarılmasına, artırılan 12.000.000 TL’lik 

kısmın Şirket’in tek ortağı D-Market Elektronik Hizmetler ve Ticaret A.Ş. tarafından Şirkete sermayeye eklenilmesi üzere 

verilmiş olan Diğer Sermaye Yedeklerinden karşılanmasına ve kalan 73.000.000 TL’lik kısmın ise Şirket’in tek ortağı D-

Market Elektronik Hizmetler ve Ticaret A.Ş. tarafından nakden ve tamamen taahhüt edilmesine 17 Nisan 2023 tarihli Yönetim 

Kurulu kararı ile karar verilmiştir. 

 


